
UCHWAŁA  Nr XXIII/143/2021 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego za rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2020, 

a także sprawozdania Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2020 składające się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych, stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu jednostek budżetowych, stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

e) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych, 

stanowiącej załączniki nr 5 i 6 do niniejszej uchwały; 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2020 przyjęte uchwałą Nr 101/182/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1691). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

 

 

 

 

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

zobligowany został do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego, stosownie do ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2021 poz. 217), jest czynnością niezbędną do ostatecznego zamknięcia ksiąg rachunkowych w 

samorządowych jednostkach organizacyjnych. 

Sprawozdanie finansowe, stosownie do § 28 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), składa się z:  

1) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu jednostek budżetowych, 

5)   informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych. 

Zostało ono sporządzone na drukach stanowiących załączniki do ww. rozporządzenia. 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2020 zostało sporządzone przez Zarząd 

Powiatu w Wąbrzeźnie zgodnie z wymogami art. 267 ust. 1 pkt 1 i art. 269 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO
4135493E704B68B4

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

sporządzony
na dzień 31-12-2020 r.

Powiat wąbrzeski

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
4135493E704B68B4 BeSTia

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.30

Karol Sarnecki
Wiesław Siciński

Bożena Maria Szpryniecka
Krzysztof Marian MaćkiewiczKrzysztof Goleń 2021-03-29

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 8 094 243,56 8 112 526,58 I Zobowiązania 12 587 227,00 11 774 695,02

I.1 Środki pieniężne 8 094 243,56 8 112 526,58 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 12 576 085,00 11 730 633,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 8 024 471,26 7 855 628,78 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 845 452,00 1 845 452,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 69 772,30 256 897,80 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 11 730 633,00 9 885 181,00

II Należności i
 

rozliczenia 287 558,66 369 653,84 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 11 142,00 44 062,02

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 0,00 0,00

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -5 401 918,78 -4 504 692,60

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) 2 796 707,58 710 100,68

II.2 Należności od
 

budżetów 145 826,22 184 393,08 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 2 796 707,58 710 100,68

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 141 732,44 185 260,76 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,00 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 69 772,30 256 897,80

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -8 268 398,66 -5 471 691,08

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 196 494,00 1 212 178,00

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 1

krgo
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�I�I�/�1�4�3�/�2�0�2�1� �R�a�d�y� �P�o�w�i�a�t�u� �w� �W���b�r�z�e�z�n�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�1� �r�.



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
4135493E704B68B4 BeSTia

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.30

Karol Sarnecki
Wiesław Siciński

Bożena Maria Szpryniecka
Krzysztof Marian MaćkiewiczKrzysztof Goleń 2021-03-29

Suma aktywów 8 381 802,22 8 482 180,42 Suma pasywów 8 381 802,22 8 482 180,42

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 2



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
4135493E704B68B4 BeSTia

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.30

Wyjaśnienia do bilansu

Karol Sarnecki
Wiesław Siciński

Bożena Maria Szpryniecka
Krzysztof Marian MaćkiewiczKrzysztof Goleń 2021-03-29

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie

I.1.1 Środki pieniężne budżetu
Środki na rachunku bankowym (Wn 133) z tego:
1/ Organ:      4 091 630,16 zł,
2/ Projekty:   3 763 998,62 zł,

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie

I.1 Zobowiązania finansowe
Z tego:
1/ Kredyt konsolidacyjny w BGK (Ma 224): 10 070 000 zł,  
2/ Kredyt ZOZ w Banku Hipotecznym: 1 660 633,00 zł.

I.2 Zobowiązania wobec 
budżetów

Z tego:
1/ Niewydatkowane śr. z dot.celowych z b.państwa:43 942,02 zł (Ma 224),
2/ dochody b.państwa-oświadcz. o pow.wyk.pracy przez cudzoz. R85333 P0690

 

otrzymane 31 XII .2020r.przekazane w I 2021r,: 120,00 zł (Ma 224).

III Rozliczenia 
międzyokresowe

Dochody 2021 r. otrzymane w 220r. (Ma 224) z tego:
1/ część oświatowa subwencji ogólnej; 976 600,00 zł,
2/ dotacja celowa z budżetu państwa R75411: 235 578,00 zł.

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO
B87C9AD327C77DDE

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2020 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B87C9AD327C77DDE Korekta nr 1BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.17

Krzysztof Goleń 2021-05-17

Bożena Maria Szpryniecka
Wiesław Siciński

Krzysztof Marian Maćkiewicz
Karol Sarnecki

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 78 733 887,57 83 850 868,46 A Fundusz 74 737 601,61 78 715 370,12

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 148 076,52 109 882,67 A.I Fundusz jednostki 64 372 800,96 71 909 734,97

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 73 967 541,15 79 279 940,03 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 10 364 800,65 6 805 635,15

A.II.1 Środki trwałe 71 405 673,56 76 906 300,93 A.II.1 Zysk netto (+) 35 871 488,81 37 203 566,81

A.II.1.1 Grunty 4 323 436,17 4 323 276,17 A.II.2 Strata netto (-) -25 506 688,16 -30 397 931,66

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

0,00 0,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
65 981 901,54 71 428 552,38

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 595 172,17 645 598,48 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 337 378,40 361 343,18 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 1 456 404,50

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 167 785,28 147 530,72
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

5 659 737,35 7 457 516,87

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 2 561 867,59 2 373 639,10 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 3 944 817,45 5 483 821,11

A.III Należności
 

długoterminowe 1 714 919,90 1 973 695,76 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 133 211,75 563 552,80

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 2 903 350,00 2 487 350,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 109 577,84 146 028,78

A.IV.1 Akcje i udziały 2 903 350,00 2 487 350,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
847 557,29 1 022 574,25

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 1 364 730,42 1 649 040,05

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 1

krgo_1
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�I�I�/�1�4�3�/�2�0�2�1� �R�a�d�y� �P�o�w�i�a�t�u� �w� �W���b�r�z�e�z�n�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�1� �r�.



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B87C9AD327C77DDE Korekta nr 1BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.17

Krzysztof Goleń 2021-05-17

Bożena Maria Szpryniecka
Wiesław Siciński

Krzysztof Marian Maćkiewicz
Karol Sarnecki

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 250 323,84 236 770,41

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

662 657,60 1 225 245,71

B Aktywa obrotowe 1 663 451,39 3 778 423,03

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

141 948,96 185 260,76

B.I Zapasy 51 783,70 85 484,23 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 434 809,75 455 348,35

B.I.1 Materiały 51 783,70 85 484,23
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
434 809,75 455 348,35

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 714 919,90 1 973 695,76

B.II Należności
 

krótkoterminowe 438 168,88 611 619,81  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 29 239,27 9 186,60  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 371,56 29,06  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 408 558,05 602 404,15  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 1 173 498,81 3 081 318,99  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
1 166 471,04 3 072 834,94  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 7 027,77 8 484,05  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B87C9AD327C77DDE Korekta nr 1BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.17

Krzysztof Goleń 2021-05-17

Bożena Maria Szpryniecka
Wiesław Siciński

Krzysztof Marian Maćkiewicz
Karol Sarnecki

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 80 397 338,96 87 629 291,49 Suma pasywów 80 397 338,96 87 629 291,49

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B87C9AD327C77DDE Korekta nr 1BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.17

Krzysztof Goleń 2021-05-17

Bożena Maria Szpryniecka
Wiesław Siciński

Krzysztof Marian Maćkiewicz
Karol Sarnecki

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO

ADD59B4E97E05C06

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2020 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

ADD59B4E97E05C06 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.29

Krzysztof Goleń

Karol Sarnecki
Krzysztof Marian Maćkiewicz
Bożena Maria Szpryniecka

Wiesław Siciński2021-01-29

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 48 798 706,70 52 873 101,13Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 14 753,86Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 48 798 706,70 52 858 347,27Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 37 767 916,43 45 250 829,38Koszty działalności operacyjnej

B.I. 3 704 799,76 3 977 741,86Amortyzacja

B.II. 3 240 031,30 4 279 902,22Zużycie materiałów i energii

B.III. 3 687 136,98 4 701 590,26Usługi obce

B.IV. 104 990,65 153 622,96Podatki i opłaty

B.V. 19 705 178,27 23 436 367,77Wynagrodzenia

B.VI. 4 739 492,39 5 806 262,26Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 1 178 991,13 1 378 742,76Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 1 407 295,95 1 516 599,29Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 0,00Pozostałe obciążenia

C. 11 030 790,27 7 622 271,75Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 1 248 403,94 730 649,96Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 1 248 403,94 730 649,96Inne przychody operacyjne

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 1

krgo_2
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �3� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�I�I�/�1�4�3�/�2�0�2�1� �R�a�d�y� �P�o�w�i�a�t�u� �w� �W���b�r�z�e�z�n�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�1� �r�.



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

ADD59B4E97E05C06 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.29

Krzysztof Goleń

Karol Sarnecki
Krzysztof Marian Maćkiewicz
Bożena Maria Szpryniecka

Wiesław Siciński2021-01-29

E. 273,06 546,13Pozostałe koszty operacyjne

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 273,06 546,13Pozostałe koszty operacyjne

F. 12 278 921,15 8 352 375,58Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 60 150,27 88 300,34Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 47 492,80 22 293,77Odsetki

G.III. 12 657,47 66 006,57Inne

H. 1 974 270,77 1 635 040,77Koszty finansowe

H.I. 382 841,25 245 384,06Odsetki

H.II. 1 591 429,52 1 389 656,71Inne

I. 10 364 800,65 6 805 635,15Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 10 364 800,65 6 805 635,15Zysk (strata) netto (I-J-K)

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

ADD59B4E97E05C06 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.29

Krzysztof Goleń

Karol Sarnecki
Krzysztof Marian Maćkiewicz
Bożena Maria Szpryniecka

Wiesław Siciński2021-01-29

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO

A7432403E8E4C39B

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2020 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A7432403E8E4C39B Korekta nr 1BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.17

Krzysztof Goleń 2021-05-17

Karol Sarnecki
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Wiesław Siciński
Bożena Maria Szpryniecka

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 52 899 532,51 64 372 800,96Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 96 455 406,22 95 924 577,40Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 40 039 658,90 35 871 488,81Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 45 953 288,07 52 624 877,64Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 10 143 398,93 7 184 762,23Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 266 549,66 239 216,78Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 4 231,94Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 52 510,66 0,00Inne zwiększenia

I.2. 84 982 137,77 88 387 643,39Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 23 615 072,73 25 506 688,16Strata za rok ubiegły

I.2.2. 50 060 963,90 53 543 146,75Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 10 711 597,43 9 033 415,18Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 368 904,24 262 633,73Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 174,47Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 225 599,47 41 585,10Inne zmniejszenia

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 1

krgo_3
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �4� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�I�I�/�1�4�3�/�2�0�2�1� �R�a�d�y� �P�o�w�i�a�t�u� �w� �W���b�r�z�e�z�n�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�1� �r�.



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A7432403E8E4C39B Korekta nr 1BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.17

Krzysztof Goleń 2021-05-17

Karol Sarnecki
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Wiesław Siciński
Bożena Maria Szpryniecka

II. 64 372 800,96 71 909 734,97Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

III. 10 364 800,65 6 805 635,15Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 35 871 488,81 37 203 566,81zysk netto (+)

III.2. -25 506 688,16 -30 397 931,66strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 74 737 601,61 78 715 370,12Fundusz (II+,-III)

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A7432403E8E4C39B Korekta nr 1BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.17

Krzysztof Goleń 2021-05-17

Karol Sarnecki
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Wiesław Siciński
Bożena Maria Szpryniecka

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie

ul.Wolności 44

87-200 WĄBRZEŹNO

Wyciąg z danych zawartych w
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień: 

31-12-2020 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

871118773

9E2EED42B0FFDD46

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

0,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2021.04.29

Karol Sarnecki
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Wiesław Siciński
Bożena Maria SzprynieckaKrzysztof Goleń

9E2EED42B0FFDD46

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.29

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 1

krgo_4
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �5� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�I�I�/�1�4�3�/�2�0�2�1� �R�a�d�y� �P�o�w�i�a�t�u� �w� �W���b�r�z�e�z�n�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�1� �r�.



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2021.04.29

Karol Sarnecki
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Wiesław Siciński
Bożena Maria SzprynieckaKrzysztof Goleń

9E2EED42B0FFDD46 Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.29

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 2



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 1

krgo_5
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �6� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�I�I�/�1�4�3�/�2�0�2�1� �R�a�d�y� �P�o�w�i�a�t�u� �w� �W���b�r�z�e�z�n�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�1� �r�.



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 2



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 3



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 4



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 5



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 6



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 7



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 8



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 9



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 10



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 11



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 12



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 13



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 14



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 15



Id: A3535560-806C-4475-A3F8-B65D379222C2. Podpisany Strona 16




